Заместителю Главы Администрации      по социальным вопросам

И.С. Сахаровой

от гр. _____________________________

__________________________________

зарегистрированного по адресу:____________________________

__________________________________

паспорт (серия, номер)______________

__________________________________

выдан (когда и кем)________________

__________________________________

телефон _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить совершение сделки по рефинансированию ипотеки и передаче в залог (полностью наименование кредитной организации):_________________________

__________________________________________________________________ квартиры по адресу_______________________________________________________

_______________________________________________________________________, собственником _______________ доли в которой в праве общей долевой собственности является мой несовершеннолетний ребенок (дети):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

В обеспечение обязательств по кредитному договору (номер договора)_______________

_______________________________________________________________________,
имеем намерение взять новый ипотечный кредит с целью погашения кредита, взятого в (наименование кредитной организации) ______________________________________

_______________________________________________________________________.

Причина совершения сделки:______________________________________________

_______________________________________________________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных и данных своего ребенка.

	Дата ______________________________
	Подпись____________________________

Подпись __________________________заверяю.      Специалист ООП ________________